NIL rennet 2014

Nittedal IL - Ski RESULTATLISTE 05.03.2014
NIL rennet
INE] Klubb Startnr  Totaltid Diff
Barn 0-6 ar (Pameldt: 52 - Startet: 47 - Fullfert: 46 - Premier: 0)

Wilma Myrhaug Larsen
Simon Ulland

Ingvill Lysgard-Andersen
Maria Rutle

Alma Valen-Sendstad
@yvor Njalsdottir Bakka
Elli Skjaervik Mork
Johannes Ringard
Bastian Lgvliseter
Mathea Lgvliseter
Marie Holm

Julie Refsahl

Fredrik Rolen

Oscar Blokkum

Selma Svenningsen
Julie Stavik

Victor Torjuul

Maria Muller

Silje Kvennes

Embrik Nordset

Emil Skara

Kaja Staff Valstad

Ask Fjgsne-Hexeberg
Selma Skari

Isabell Hagebg-Pettersen
Malin Pedersen

Ole Heier-Werner
Alma Mgrup-Farmen
Maurits Olsen Ask

Pia Pettersen

Tora T @degaard
Simen Kvennes

Emma Erlimo

Vilde Barrestuen Herstad
Kristian Sveen

Ida Marie Nesbakken
Eileen Sletten

Amund Bye-Ribaut

Nittedal IL / Nittedall
NIL

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL
Nittedal IL
Nittedal IL
Nittedal IL
NIL

Nittedal IL

NIL

NIL

Nittedal IL

Nittedal IL / The Erlimos
Nittedal

Nittedal IL

NIL

NIL

Nittedal IL

310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
345
346
347
348
349
351

fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart

QuicK

Tirwnirngy
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05.03.2014 20:00:38
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NIL rennet 2014

Nittedal IL - Ski

RESULTATLISTE

05.03.2014

Barn 0-6 ar

G7

J7

G8

Mikkjel Svenningsen

Ada Werner

Karoline Rein-Heggebakken
Selma Aasheim Dobloug
Lars Kristian Odlo Haye
Sigurd Stamnes

Kasper Klem

Aksel Sletten

Knut-lvar Botterud
Thormod Hernzes
Sverre Spenningsby
Erlend Hovengen Lundin
Peder Opdahl

Sigurd Foss Andersen
Emil Kvervavik Bakkom
Victor Toussaint

Ola Spenningsby
Konstantin Von Buttlar
Herman Max Haarberg Sngtun
Marius Pettersen

Floris De Boer

Martine Fogh

Siri Moseby

Oda Skari

Kine Fogh Brodahl
Linnea Lgvhaugen-Bjerke
Vilde Mgrup-Farmen
Sarah Muller

Hedda Omland

Julie Cronblad Wollan
Lilly Grindstad

Ragnhild Foss Andersen

Tidemann Sinober Ruud
Martin Lgnaas

Benjamin Holmberg Larsen
Marcus Alexander Naess
Emil Barrestuen Herstad
Peter Bandlien

Ola Mygland

Erlend Bratlie Arnekleiv
Erik T @degaard

(Pameldt: 52 - Startet: 47 - Fullfert: 46 - Premier: 0)

Nittedal IL
Nittedal IL
Nittedal IL

Nittedal IL
Nittedal IL / Nittedal IL
NIL

352
353
354
356
357
358
359
360

fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart

(Pameldt: 13 - Startet: 13 - Fullfert: 13 - Premier: 0)

NIL

Nittedal IL / Nittedall
Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL

NIL

Nittedal IL / Nittedal
Nittedal IL

Nittedal IL / GO7
NIL

NIL

367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379

fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart

(Pameldt: 12 - Startet: 11 - Fullfert: 11 - Premier: 0)

Nil

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL / Nittedal IL

NIL

Nittedal IL

Nittedal IL / Nittedal IL
Nittedal IL / NIL
Nittedal IL

386
387
388
389
390
391
392
393
394
396
397

fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart

(Pameldt: 15 - Startet: 12 - Fullfert: 12 - Premier: 0)

Nittedal IL / Nittedal
Nittedal IL

Nittedal IL / NIL
Nittedal IL

Nittedal

Nittedal IL
Nittedal IL
NIL

403
404
405
406
407
408
410
411
414

08:20
05:51
05:53
05:38
08:56
13:05
07:33
07:18
06:31

Fullfort
Fullfart
Fullfert
Fullfert
Fullfert
Fullfgrt
Fullfgrt
Fullfert
Fullfart
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NIL rennet 2014

Nittedal IL - Ski RESULTATLISTE 05.03.2014

G8 (Pameldt: 15 - Startet: 12 - Fullfert: 12 - Premier: 0)
Mats Daviknes Andreassen Nittedal IL 415 08:37 Fullfart
Erlend Baerheim Nittedal IL 416 06:24 Fullfart
Anders Daviknes Andreassen Nittedal IL 417 07:56 Fullfart

J8

G9

J9

Julie Levine

Emilie Konstanse Rutle
Jenny Svingil Andresen
Nora Erlimo

Maja Torjuul

Amanda Lysgard-Andersen
Sanne Bjerke Jevne

Emile With Bardseng
Fanny Staff Valstad

Stina Nygard

Storm Brattlien

Sigurd Brattlien

Lukas X Opdahl

Eirik Gustafsson

Simen Glggard

Filip Skari

Odin Fjgsne-Hexeberg
Henrik Omland

Philip Holmberg Larsen
Eirik Sandberg

Iver Rustad

Theodor Thy

Ola Hovdhaugen

Ulrik Slyngstadli

Sivert Olsen Ask

Mats Rein-Heggebakken
Olav Bang Seafting
Oscar Cronblad Wollan
Magnus Moseby

Lars Gamst

Fredrik Flo Ofstaas

Sigrid Botterud

Mimi Skjaervik Mork
Fride Glgmmi Woll

Sofie Lappegard

Kristine Jotvedt

Andrea Sveen

Ingrid Cathrine Kvalheim

(Pameldt: 10 - Startet: 10 - Fullfert: 10 - Premier: 0)

Nittedal IL

Nittedal IL / The Erlimos
Nittedal IL / Nittedal
Nittedal IL / Nittedal IL
Nittedal IL / Nittedal IL
Nittedal IL / Skigruppa
Nittedal IL

Nittedal IL / Nittedal IL

421
422
423
424
425
426
427
428
429
430

10:24
08:19
07:56
08:41
09:54
09:21
08:04
09:29
06:05
06:28

Fullfort
Fullfort
Fullfert
Fullfart
Fullfart
Fullfert
Fullfgrt
Fullfgrt
Fullfert
Fullfart

(Pameldt: 21 - Startet: 21 - Fullfert: 21 - Premier: 0)

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL / NIL
Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL / Nittedal

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL

Nittedal IL / Nittedal IL
NIL

Nittedal IL

GO09

432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452

10:00
08:45
06:30
05:43
03:45
04:10
04:39
04:57
05:38
07:36
05:59
06:02
05:47
05:28
05:46
05:49
05:00
05:53
06:32
04:52
04:05

Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart

(Pameldt: 15 - Startet: 13 - Fullfert: 12 - Premier: 0)

Nittedal IL / Nittedal

Nittedal IL
Nittedal IL
Nittedal IL

456
457
458
459
460
462
463

07:03
07:36
06:02
06:46
06:51
06:39
09:49

Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart

Qlﬁ : PUBLISHED TIME SIGN
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PRINT TIME
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NIL rennet 2014

Nittedal IL - Ski RESULTATLISTE 05.03.2014
J9 (Pameldt: 15 - Startet: 13 - Fullfert: 12 - Premier: 0)
Emma Hovengen Lundin Nittedal IL 464 06:26 Fullfart
Vilde Aasheim Dobloug Nittedal IL 465 07:42 Fullfart
Nora Kvervavik Bakkom Nittedal IL 466 05:36 Fullfart
Tilde Friestad Nittedal IL 468 09:50 Fullfart
Ane Halvorsen Nittedal IL 469 05:46 Fullfart
G10 (Pameldt: 13 - Startet: 13 - Fullfert: 13 - Premier: 0)
Sverre Nilsen Nittedal IL 475 05:06 Fullfart
Trym Pedersen Ngkleby NIL 476 05:22 Fullfart
Emil Gaustad Nittedal IL / Nittedal IL 477 04:45 Fullfart
Ola Skaar Nittedal IL 478 04:52 Fullfart
Anders Lgnaas Nittedal IL 479 05:24 Fullfart
Herman Rolen 480 06:03 Fullfart
Henrik Tretterud Lund Nittedal IL 481 04:57 Fullfart
Havard Jergensen Klokkerud NIL 482 06:11 Fullfart
Isak Holmberg-Bakke NIL 483 05:56 Fullfart
Per Hakon Spenningsby Nittedal IL / Nittedal 484 06:21 Fullfart
Mattias Pedersen NIL 485 06:28 Fullfart
Asmund Bakke Berntzen Nittedal IL 486 06:31 Fullfart
Emil Gulbrandsen Nittedal IL / NIL Ski 487 06:03 Fullfart
J10 (Pameldt: 7 - Startet: 7 - Fullfert: 7 - Premier: 0)
Ida Braten Nittedal IL 493 04:28 Fullfart
Sunniva Spenningsby Nittedal IL / Nittedal 494 09:44 Fullfart
Oline Lyngstad Nittedal IL / Lag 495 06:52 Fullfart
Tyra Simensen Nittedal IL / Nittedal IL 496 05:00 Fullfart
Anna Bye-Ribaut Nittedal IL / NIL 497 06:21 Fullfart
Anna T Ddegaard NIL 498 06:23 Fullfart
Matea Otelie Kjgrsvik Skigruppa 499 06:21 Fullfart
G11 (Pameldt: 9 - Startet: 8 - Fullfert: 8 - Premier: 0)
1 Sebastian Von Buttlar Nittedal IL 511 06:09 00:00
2 Erlend Glggard Stensrud Nittedal IL 510 06:25 00:15
3 Trym Fjgsne-Hexeberg Nittedal IL 508 06:25 00:15
4 Anders Beaerheim Nittedal IL 506 06:40 00:31
5 Gustav Hallberg Ringstad Nittedal IL / Nittedal IL 505 07:18 01:09
6 Arthur Brunborg 504 07:24 01:14
7 Jakob Bratlie Arnekleiv Nittedal IL 509 09:15 03:06
8 Sindre Brattlien 503 09:22 03:12
J11 (Pameldt: 8 - Startet: 7 - Fullfert: 7 - Premier: 0)
1 Anna Dale Fredriksen Nittedal IL / Nittedall 523 07:37 00:00
2 Synne Jotvedt Nittedal IL 522 07:46 00:08
3 Hedda Finne Byrlgkken Nittedal IL / Nittedal IL Ski 524 08:05 00:28
4 Vilde Martinsen Nittedal IL 519 08:30 00:53
5 Tiril Lappegard 517 08:32 00:55
6 Lea Sofie Bratland Nittedal IL / J11 520 09:06 01:29

Qlﬁ : PUBLISHED TIME SIGN

Tirwnirngy
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NIL rennet 2014

Nittedal IL - Ski RESULTATLISTE 05.03.2014

J11 (Pameldt: 8 - Startet: 7 - Fullfert: 7 - Premier: 0)
7 Vilde Sgrlie NIL 521 10:50 03:12
G12 (Pameldt: 8 - Startet: 8 - Fullfert: 8 - Premier: 0)
1 Haakon Tretterud Lund Nittedal IL 532 06:10 00:00
2 Filip Hallberg Ringstad Nittedal IL / Nittedal IL 531 06:30 00:20
3 Petter Lgnaas Nittedal IL 537 06:59 00:48
4 Magnus Lund Nittedal IL 534 07:28 01:17
5 Magnus Bakken Nittedal IL 533 07:55 01:44
6 Jonas Gulbrandsen Nittedal IL / NIL Ski 535 08:43 02:32
7 Hakon Rustad Nittedal IL 536 08:54 02:44
8 Sindre Haarberg Sngtun Nittedal IL 530 09:32 03:22
J12 (Pameldt: 9 - Startet: 8 - Fullfert: 8 - Premier: 0)
1 Maria Vestengen Nittedal IL / Nittedal 543 05:51 00:00
2 Thea Braten Nittedal IL 551 06:20 00:29
3 Sara Johansen Nittedal IL 546 06:31 00:40
4 Mathilde Thy Nittedal IL / Nittedal IL 547 07:09 01:18
5 Hedda Hovdhaugen 544 07:17 01:26
6 Elina Gaustad Nittedal IL / Nittedal IL 550 08:25 02:34
7 Karina Thorslund Aadland Nittedal IL 549 09:00 03:09
8 Ingrid Lyngstad Nittedal IL / Lag 545 10:25 04:34
G13 (Pameldt: 8 - Startet: 8 - Fullfert: 8 - Premier: 0)
1 Petter Thorslund Aadland Nittedal IL 557 10:55 00:00
2 Sondre Simensen Nittedal IL / Nittedal IL 563 11:07 00:11
3 Lars Seeberg Nittedal IL 559 12:06 01:10
4 Martin Flo Ofstaas G13 558 13:38 02:42
5 Fabian Moltzau Nittedal IL / Nittedal 562 13:55 02:59
6 Eirik Halvorsen Nittedal IL 564 14:18 03:23
7 Martin Wangen Rustad Nittedal IL 560 14:20 03:24
8 Oskar William Kjarsvik Skigruppa 561 14:20 03:25
G14 (Pameldt: 2 - Startet: 2 - Fullfert: 2 - Premier: 0)
1 Havard Aune 569 10:51 00:00
2 Anders Lund Nittedal IL 568 11:17 00:26
M15-16 (Pameldt: 6 - Startet: 6 - Fullfert: 6 - Premier: 0)
1 Jonas Kristiansen Nittedal IL 575 10:28 00:00
2 Ole Kristian Solberg Nittedal IL 580 10:50 00:21
3 Karl Hallberg Ringstad Nittedal IL / Nittedal IL 579 11:37 01:08
4 Helge Wangen Rustad Nittedal IL 576 14:15 03:46
5 Andreas Magnussen Nittedal IL 578 19:24 08:56
6 Even Seeberg Nittedal IL 577 20:42 10:13
M17-19 (Pameldt: 1 - Startet: 1 - Fullfert: 1 - Premier: 0)
1 Havard Nord Mjgmen Nittedal IL 586 24:35 00:00
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Nittedal IL - Ski RESULTATLISTE 05.03.2014

MSenior (Pameldt: 7 - Startet: 5 - Fullfert: 5 - Premier: 0)
1 Johannes Skaar Nittedal IL 594 21:47 00:00
2 Eivind Lund Nittedal IL 595 22:18 00:30
3 Per Iver Nordset Nittedal IL 597 23:32 01:44
4 Kjetil Ask NBR 592 23:49 02:01
5 Dominiqur Bye-Ribaut Nittedal IL 598 28:43 06:55
J13 (Pameldt: 4 - Startet: 4 - Fullfert: 4 - Premier: 0)
1 Maria Magnussen Nittedal IL 605 11:07 00:00
2 Ida Ramstad Nittedal IL 606 12:04 00:56
3 Ylva Finne Byrlgkken Nittedal IL / Nittedal IL Ski 604 12:20 01:13
4 Varhild Bakke Berntzen Nittedal IL 607 12:32 01:25
J14 (Pameldt: 3 - Startet: 2 - Fullfert: 2 - Premier: 0)

1 Siri Vestengen
2 Selma Rydland Fjgsne

Nittedal IL / Nittedal
Nittedal IL / Nittedal IL

614 11:21 00:00
615 14:54 03:32

K15-16 (Pameldt: 3 - Startet: 3 - Fullfert: 3 - Premier: 0)
1 Stine Bratteng Nittedal IL 616 11:04 00:00
2 Marie Braten Nittedal IL 617 12:03 00:59
3 Maya Alice Bratland Nittedal IL / J15 618 18:54 07:49
KSenior (Pameldt: 1 - Startet: 1 - Fullfert: 1 - Premier: 0)
1 Bente Skari Nittedal IL 634 11:19 00:00
PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME PAGE
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